РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.12.2023  г.                                                                  №35
Об определении мест  для
отбывания наказания в виде

обязательных работ в 2024 году

                 В соответствии со ст. 49 ч.1  УК РФ  :
1. Определить  место для отбывания  наказания  в виде

обязательных работ по благоустройству территории в 2024  году   - Администрация Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области. Количество мест -2 (  два ).
2. Назначить ответственным лицом за исполнением данного

 распоряжения   Шелуденкову Веронику Игоревну.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава

Жерновецкого сельсовета:                                           С. А. Бородин